
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

H - HALO Chest Seal, 2ks/bal, bez ventilu

 

Popis 

Okluzívní krytí HALO Chest Seal, 2ks/bal
Jedinečná pomůcka při ošetření otevřených poranění hrudníku, např. střelných
poranění, ideální řešení pro ošetření otevřeného pneumotoraxu. Aplikace krytí také
předchází rozvoji tenzního pneumotoraxu.
Unikátní provedení umožňuje snadnou a rychlou aplikaci, účinné složení lepícího
hydrogelu umožňuje spolehlivou přilnavost na jakoukoliv část trupu i při intenzívním
krvácení, nadměrném pocení či silném znečištění, ochlupení, chrání před následnou
kontaminací rány. Bez ventilu.
Neobsahuje latex.

Balení: 2 krycí plochy v balení
Rozměr balení: cca 19 x 26cm
Rozměr lepící plochy: cca 14 x 21cm

NSN: 6510-01-581-0553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

